PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» мая 2019 г.                                                                                                        № 197
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 31.10.2017 №387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 31.10.2017 №387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:

1.1. В подпункте 5 пункта 15 раздела II приложения к постановлению слова «Формы № 28» заменить словами «Формы № 6», «Формы № 25» заменить словами «Формы № 4».
1.2. Пункт 54 раздела V приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«54. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в правоохранительные органы и органы прокуратуры.»

1.3. Подпункт 2.1 пункта 2 Приложения 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» изложить в следующей редакции:

«2.1. Муниципальное унитарное предприятие «Расчетно - кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства Муниципального образования Сургутский район» (паспортный стол):

Место расположения: 628452, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, п. Солнечный, улица Строителей, д.27а.

Телефон для справок: 8(3462) 74-35-22;

Адрес официального сайта: rkcsr.ru
Прием граждан в паспортном столе:

- вторник: 09.30-12.00; 15.30-17.00;

- пятница: 09.00-12.00; 15.00-17.00;

- суббота: 9.00-13.00 (перерыв 11.30-12.00).»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы поселения.

Глава сельского поселения Солнечный                                                                  И.В. Наумов